
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 
 

19.11.2019 № 12(31)-12СД 
 

 

О внесении изменения в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Дорогомилово от 22.10.2019 №11(30)-5СД 

«О направлении средств стимулирования  

управы района Дорогомилово в 2019 году» 
  
 

Рассмотрев обращение управы района Дорогомилово города Москвы от 

15.11.2019 №Исх-54597/9, заслушав пояснения по представленному обращению,   

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1. Внести изменения в п.1 решения Совета депутатов муниципального 

округа Дорогомилово от 22.10.2019 №11(30)-5СД «О направлении средств 

стимулирования управы района Дорогомилово в 2019 году», изложив указанный 

пункт решения в следующей редакции:  

«1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Дорогомилово города Москвы на общую сумму 720 750 руб. (Семьсот двадцать 

тысяч семьсот пятьдесят руб.) для проведения работ по благоустройству 

дворовых территорий в части закупки и доставки: 

- информационных стендов на общую сумму 597 000 руб. без учёта 

доставки в количестве 15 шт. стоимостью 39 800 руб. (включая НДС) каждый;  

- урн для раздельного сбора мусора на общую сумму 120 750 руб. без 

учёта доставки в количестве 3 шт. стоимостью 40 250 руб. (включая НДС) каждая; 

- доставку информационных стендов и урн для раздельного сбора 

мусора  стоимостью 3 000 руб. (включая НДС)». 

2.  Направить копию настоящего решения в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру 

Западного административного округа города Москвы, управу района 

Дорогомилово города Москвы.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в 

бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 

 

Глава муниципального  

округа Дорогомилово                                                                     Н.В. Ткачук 


